证券代码：300729         证券简称：乐歌股份      公告编号：2024-006

债券代码：123072         债券简称：乐歌转债

乐歌人体工学科技股份有限公司

关于境外孙公司出售部分海外仓完成交割的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

乐歌人体工学科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年10月10日召开

第五届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于同意境外孙公司出售部分海外仓

的议案》，同意孙公司6475 Las Positas LLC将位于加利福尼亚州6475 Las Positas

Rd, Livermore, CA 94551的海外仓出售给Jeffery Cheng。

经双方协商确定此次资产交易成交价格为1,500万美元。2024年1月19日本次出

售资产所得款项已存入托管帐户，此次出售标的资产所取得的资金，公司将用于租

赁、购买或自建更大面积的海外仓，进一步完善公司境外仓储物流体系，提高公司

跨境电商公共海外仓创新服务综合体项目规模性运营能力。

经公司测算，本次资产转让完毕，将增加公司当期资产转让收益约859.03万美

元（未扣除转让所产生的税）。具体内容详见公司于2023年10月10日披露的《关于

境外孙公司出售部分海外仓的公告》（公告编号2023-102）。

截至本公告披露日，交易双方已完成了交易合同中约定的交割程序,本次交易已

全部完成。

特此公告。

乐歌人体工学科技股份有限公司董事会

2024年1月19日

	乐歌人体工学科技股份有限公司
	关于境外孙公司出售部分海外仓完成交割的进展公告